2

	[image: Герб_района]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

	от 22.12.2021                                                                                             № 382

 г. Ейск

Об утверждении Положения о муниципальном
земельном  контроле,   осуществляемом  на
территории сельских поселений, входящих
в состав муниципального образования
Ейский район

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ                        «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ейский район Совет муниципального образования Ейский район  р е ш и л:
1. Утвердить Положение о муниципальном земельном контроле, осуществляемом на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Ейский район согласно приложению.
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Управлению внутренней политики и территориальной безопасности администрации муниципального образования Ейский район (Зива) обнародовать настоящее решение в специально установленных местах.
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее            1 января 2022 года.

Глава  муниципального образования
Ейский район                                                                                               В.П. Ляхов

Председатель Совета муниципального
образования Ейский район                                                                     О.М. Вяткин
image1.jpeg